
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2454
   1298
   1293

Ždírec nad Doubravou Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Němec                              44        1.           198

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Štěpánek                              46        1.           254

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU
 1.     Jiří Pavlíček                                45        3.           871
 2.     Jan Martinec                                 66        2.           870
 3.     Jan Matějka                                  37        5.           821
 4.     Bohumír Nikl                                 54        1.           729
 5.     Jiří Uchytil                                 64        4.           651
 6.     Martina Hamederová                           39        6.           571
 7.     Naděžda Turnhöferová                         50        7.           568
 8.     František Jeřábek                            46        8.           596
 9.     Jan Marek                                    58        9.           602
10.     Václav Pátek                                 43       10.           688

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Bažout                                  43        1.           395
 2.     Tomáš Kasal                                  32        2.           381
 3.     Martina Hojná                                45        7.           300

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Zvolánek                              32       11.           181
 2.     Jaroslav Košťál                              74        2.           119
 3.     Hana Novotná                                 68        3.            87
 4.     Jan Anděl                                    71        4.            77
 5.     Petr Hořínek                                 50        5.           103
 6.     Marie Němcová                                44        6.            86
 7.     Zbyněk Juliš                                 46        7.            92
 8.     Ludmila Andělová                             70        8.            93
 9.     Miluše Julišová                              36        9.            80
10.     Jarmila Němcová                              48       10.            87

569780 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Dagmar Srnská                                41       12.            72
12.     Ludmila Novotná                              70       13.            81
13.     Josef Černý                                  63       14.            86
14.     Markéta Krulická                             47       15.            66

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jozef Somsi                                  45        3.           231
 2.     Bedřich Marek                                61        7.           150
 3.     František Jeřábek                            71        4.           136
 4.     Milan Sodomka                                56        2.           133
 5.     Ladislav Pospíšil                            73        5.           118
 6.     Richard Matějíček                            66        6.           122
 7.     Josef Slanař                                 70        8.            98
 8.     Marta Vosecká                                69        9.            94
 9.     Miroslav Růžička                             67       10.           108
10.     Vladislav Souček                             72       11.            92
11.     Miloslav Wasserbauer                         83       12.            83
12.     Miroslava Vopršalová                         61       13.            76
13.     Alena Balšínková                             59       14.            75
14.     Vlasta Tonarová                              75       15.            67

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU
 1.     Roman Pátek                                  41       11.           646
 2.     Josef Marek                                  60       12.           671
 3.     Lubomír Doležal                              55       13.           583
 4.     Stanislav Hanč                               54       14.           640
 5.     Hubert Kolář                                 56       15.           616

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Neuvirt                                 27        3.           188
 2.     Robert Málek                                 45        4.           185
 3.     Lenka Teznerová                              34        5.           148
 4.     Petr Neuvirt                                 48        6.           179
 5.     Jaroslav Klepetko                            74        8.           187
 6.     Jaroslav Černý                               66        9.           114
 7.     Blanka Křivohlavá                            41       10.           193
 8.     Pavel Kasal                                  32       11.           167
 9.     Jaroslav Škroch                              68       12.            95
10.     Ludmila Sotonová                             70       13.           144
11.     Milan Pátek                                  61       14.           104
12.     Pavel Homolka                                77       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1508, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Němec                                  198
              2.    Jaroslav Košťál                                  119
              3.    Hana Novotná                                      87
              4.    Jan Anděl                                         77
              5.    Petr Hořínek                                     103
              6.    Marie Němcová                                     86
              7.    Zbyněk Juliš                                      92
              8.    Ludmila Andělová                                  93

569780 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miluše Julišová                                   80
             10.    Jarmila Němcová                                   87
             11.    Michal Zvolánek                                  181
             12.    Dagmar Srnská                                     72
             13.    Ludmila Novotná                                   81
             14.    Josef Černý                                       86
             15.    Markéta Krulická                                  66

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1837, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Štěpánek                                  254
              2.    Milan Sodomka                                    133
              3.    Jozef Somsi                                      231
              4.    František Jeřábek                                136
              5.    Ladislav Pospíšil                                118
              6.    Richard Matějíček                                122
              7.    Bedřich Marek                                    150
              8.    Josef Slanař                                      98
              9.    Marta Vosecká                                     94
             10.    Miroslav Růžička                                 108
             11.    Vladislav Souček                                  92
             12.    Miloslav Wasserbauer                              83
             13.    Miroslava Vopršalová                              76
             14.    Alena Balšínková                                  75
             15.    Vlasta Tonarová                                   67

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU
Počet hlasů pro stranu:  10123, hranice:      741,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumír Nikl                                     729
              2.    Jan Martinec                                     870
              3.    Jiří Pavlíček                                    871
              4.    Jiří Uchytil                                     651
              5.    Jan Matějka                                      821
              6.    Martina Hamederová                               571
              7.    Naděžda Turnhöferová                             568
              8.    František Jeřábek                                596
              9.    Jan Marek                                        602
             10.    Václav Pátek                                     688
             11.    Roman Pátek                                      646
             12.    Josef Marek                                      671
             13.    Lubomír Doležal                                  583
             14.    Stanislav Hanč                                   640
             15.    Hubert Kolář                                     616

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2909, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Bažout                                      395
              2.    Tomáš Kasal                                      381
              3.    Petr Neuvirt                                     188
              4.    Robert Málek                                     185

569780 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Lenka Teznerová                                  148
              6.    Petr Neuvirt                                     179
              7.    Martina Hojná                                    300
              8.    Jaroslav Klepetko                                187
              9.    Jaroslav Černý                                   114
             10.    Blanka Křivohlavá                                193
             11.    Pavel Kasal                                      167
             12.    Jaroslav Škroch                                   95
             13.    Ludmila Sotonová                                 144
             14.    Milan Pátek                                      104
             15.    Pavel Homolka                                    129

........................................19:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Daniela Jelínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569780 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ždírec nad Doubravou Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16377               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1508   15      16377,00            9,20
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1837   15      16377,00           11,21
č. 3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU          10123   15      16377,00           61,81
č. 4 - Občanská demokratická strana       2909   15      16377,00           17,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10123,00     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
   2.            5061,50     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
   3.            3374,33     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
   4.            2909,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            2530,75     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
   6.            2024,60     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
   7.            1837,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            1687,16     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
   9.            1508,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1454,50     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            1446,14     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
  12.            1265,37     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
  13.            1124,77     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
  14.            1012,30     3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU      
  15.             969,66     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - SNK ŽDÍREC NAD DOUBRAVOU          10
 4 - Občanská demokratická strana       3

569780 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Doležalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Daniela Jelínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569780 - str. č. 6


